
Sprint Tire Lifter
La soluzione perfetta per la
movimentazione degli pneumatici.

Sprint Tire Lifter è progettata per sollevare in 
sicurezza l’operatore e i pneumatici, posizio-
nandoli all’altezza ideale per una movimenta-
zione rapida e senza sforzo.

Perfetta per officine, centri di assistenza, magazzini au-
tomotive e gommisti, ottimizza il flusso di lavoro e riduce il 
rischio di infortuni. Il vano frontale completamente moto-
rizzato e con capacità aumentata fino a 150 kg consente 
di movimentare anche i pneumatici SUV con o senza cer-
chioni. Le forche ribaltabili si abbassano fino al pavimento 
per facilitare il carico direttamente dal carrello.

•	 Altezza operativa fino a 5 m
•	 Scomparto di sollevamento motorizzato fino a 150 kg
•	 Compatibile con pneumatici SUV fino a 800 mm
•	 Design compatto, ideale per spazi ristretti

Scheda tecnica S300P

Altezza max. piano di calpestio

M E T R I C U S

Altezza di lavoro

Lunghezza basamento

Altezza - Piattaforma abbassata

Altezza scomparto gomme abbassato

Altezza scomparto gomme sollevato

Portata massima della piattaforma

 Larghezza

Peso macchina (CE)

Velocità di salita e discesa

Massima inclinazione (piattaforma sollevata)

Altezza gradino di entrata

Numero di occupanti

Portata massima scomparto gomme

Velocità di spostamento (piattaforma abbassata)

Raggio di sterzata interno

Larghezza scomparto gomme

Velocità di spostamento (piattaforma sollevata)

Raggio di sterzata esterno

Batterie

Alimentazione di rete

3000 mm

5000 mm

1515 mm

2275 mm (forche aperte)
1778 mm (forche chiuse)

1665 mm

1914 mm

130 Kg

808 mm

820 Kg

18/14 sec

T.L. 2° TLP 1.5°

394 mm

1

150 Kg

5 Km /h

Zero

400mm

1.2 Km /h

1600 mm

n°4 - 6V

110/220 V

245Ah@20h

24 Vcc

9 ft 11 in

16 ft 4 in

59.4 in

89.5 in
70 in

65.5 in

75.3 in

286 lbs

31.8 in

1807 lbs

18/14 sec

T.L. 2° TLP 1.5°

15.5 in

1

330 lbs

3.1 mph

Zero

15,74 in

0.74 mph

5.11 in

n°4 - 6V

110/220 V

245Ah@20h

24 Vcc
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