## Scheda tecnica S300P

		METRIC	US
A	Altezza max. piano di calpestio	3000 mm	9 ft 11 in
В	Altezza di lavoro	5000 mm	16 ft 4 in
С	Altezza - Piattaforma abbassata	1515 mm	59.4 in
D	Lunghezza basamento	2275 mm (forche aperte) 1778 mm (forche chiuse)	89.5 in 70 in
E	Altezza scomparto gomme abbassato	1665 mm	65.5 in
F	Altezza scomparto gomme sollevato	1914 mm	75.3 in
G	Larghezza	808 mm	31.8 in
H	Altezza gradino di entrata	394 mm	15.5 in
1	Portata massima scomparto gomme	150 Kg	330 lbs
J	Larghezza scomparto gomme	400mm	15,74 in
	Portata massima della piattaforma	130 Kg	286 lbs
	Peso macchina (CE)	820 Kg	1807 lbs
	Numero di occupanti	1	1
	Velocità di spostamento (piattaforma abbassata)	5 Km /h	3.1 mph
	Velocità di spostamento (piattaforma sollevata)	1.2 Km /h	0.74 mph
	Velocità di salita e discesa	18/14 sec	18/14 sec
	Raggio di sterzata interno	Zero	Zero
	Raggio di sterzata esterno	1600 mm	5.11 in
	Massima inclinazione (piattaforma sollevata)	T.L. 2° TLP 1.5°	T.L. 2° TLP 1.5°
	Alimentazione di rete	110/220 V	110/220 V
		24 Vcc	24 Vcc
	Batterie	n°4 - 6V	n°4 - 6V
		245Ah@20h	245Ah@20h